Об утверждении Плана противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Кемеровской области на 2018 – 2019 гг.

В  соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018г.     № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 год»,         а также в целях организации исполнения Федерального закона от 25.12.2008г.          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и с целью снижения коррупционных рисков в деятельности Кемеровского УФАС России
         п р и к а з ы в а ю:

         1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Кемеровской области на 2018-2019 гг.

         2. Ответственным координатором реализации Плана противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Кемеровской области на 2018-2019 гг. назначить заместителя руководителя управления    Стельмах С.В.
         3. Ответственность за предоставление отчетности о ходе исполнения Плана противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Кемеровской области на 2018-2019 гг. возложить на главного специалиста – эксперта общего отдела Куликову О.С.
         4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                         Н.Е. Кухарская